
お客さま各位 

株式会社 みなと銀行 

 

各種預金商品の取扱い終了のお知らせ 

 

 平素はみなと銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、この度誠に勝手ながら 2023 年 3 月 31 日（金）をもちまして、スーパーステップ

定期預金およびパーソナル通知預金 Neo のお取扱いを終了させていただきます。 

 これに伴い、ご利用中のお客さまには誠に恐縮ではございますが、下記のとおり他商品へ

のお切り替え、またはご解約のお手続きをお願いいたします。 

 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 弊社は今後ともお客さまのお役に立てるよう精一杯努力してまいる所存でございますの

で、引き続きご愛顧賜りますようよろしく願い申し上げます。 

 

記 

 

【終了日】       2023 年 3 月 31 日（金） 

                  

【終了する商品】 スーパーステップ定期預金 

パーソナル通知預金 Neo 

 

【お手続き方法】 本状、お通帳、お届印鑑、ご本人様確認書類（免許証・保険証等）を弊

社本支店窓口までご持参いただきお手続きをお願いいたします。 

                 ※ご来店の窓口が口座開設店と異なる場合は、必要書類等一式をお預か

りさせていただき、後日のご返却となる場合がございます。 

尚、2023 年 3 月 31 日（金）までにお客さまよりお手続きのお申し出

がない場合には、誠に勝手ながら弊社が指定する預金商品へお預け替

えをさせていただきます。 

※お通帳に記帳されていないお取引件数が多い場合や紛失されている

場合には、お取引の明細表をお渡しすることにより、新たなお通帳の

発行に代えさせていただくことがございます。 

 

【お問い合せ先】 窓口または〈みなと〉インフォメーションダイヤルへ 

                 0120-08-3710 ダイヤルの後に 2＃をお選びください 

                 受付時間 平日 9:00～17:00（通話料無料） 

以上 


